
Årvoll skole
Innrapportering for 2023

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felleskriterier (2016), Grunnskole / SFO, Leietaker

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 27 nov., 2021
Utløper: 27 nov., 2024
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 Omsetning og årsverk

Årlige driftsutgifter (eksklusive avskrivninger)
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Antall årsverk for rapporteringsåret
6% fra 2022
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Antall elever
14% fra 2022

745 elever

850 elever
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 Innkjøp

Prosentandel økologiske varer
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Prosentandel økologiske varer
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Antall leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem som Miljøfyrtårn, ISO 14001,
EMAS eller tilsvarende.

36 leverandører
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Totale mengder årlig forbrukt papir (utgått indikator)
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Totale mengder årlig forbrukt papir
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 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad
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Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall

11 322,26 kg
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Avfallsmengder per avfallskategori
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Avfall fordelt på antall elever
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 Energi

Energiforbruk
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 Kommentarer
Energiforbruk inkluderer også Årvoll Flerbrukshall
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 Transport

Drivstofforbruk, totalt
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Drivstofforbruk per mil
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Antall kjørte kilometer
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Flyreiser

2 reiser

12 reiser

10 reiser

2017 2023
0

5

10

15

20

25

Fl
yr

ei
se

r

Norden Europa

Klimagassutslipp fra flyreiser

2,42 tonn CO2e

0 tonn CO2e

1,85 tonn CO2e

2017 2021 2023
0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

To
n

n
 C

O
2

e

12.08.2024, 10:37 Utskriftsvennlig statistikk - Årvoll skole - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/EnvironmentalReport/PrintStatistics?id=163620&indicator1=null&indicator2=null&operatorEnum=null 13/18



 Arbeidsmiljø

Sykefravær i prosent
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 Vannforbruk

Vannforbruk
-8% fra 2022
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Inkludert Årvoll flerbrukshall.
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 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
8% fra 2022

345,03 Tonn CO2e
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Årsberetning Oslo kommune

Elektrisitet

735 356 kWh/år
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 Gjennomførte tiltak

Innkjøp
Følger etatens og UKEs sentrale avtaler
Begrenser innkjøp gjennom fokus på gjenbruk og "ta vare på"
Digitalisering fører til mindre papirbruk
Begrenset innkjøp av fysiske bøker.

Avfall og ombruk
Vi har miljøstasjoner, nedgravde søppeldunker og alle klasserom har mini-miljøstasjoner. Fellesrom for personalet og
korridorer har miljøstasjoner.
Dette for å resirkulere mest mulig avfall.

Energi
Innført energisparingstiltak på oppvarming og ventilasjonen.

Transport
Benytter skolens el-sykler til og fra møter. Brukes for elevtransport. Kollektivtrafikk benyttes i all hovedsak der det er
lengre avstand.

12.08.2024, 10:37 Utskriftsvennlig statistikk - Årvoll skole - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/EnvironmentalReport/PrintStatistics?id=163620&indicator1=null&indicator2=null&operatorEnum=null 18/18


